
 

 
 
 
 
 

������������	�
�� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Diretor interino da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 
����������	 ��
�����	 �
�
	 ��������	 �	 ��������	 ��	 
������
���	 ���	 ����������	 ���������	 �
	

�������������� 

2.0 – OBJETIVO 
����������	��
�����	�
�
	
������
�	�	
��
�
��
�	��	����������	�
	�������������	���	
������

	�	

���
��	� ����!	�	
�"�#�$���	�	��	�����

�����	�
	�����!	
���
	��
�!	�"%����	�����
��	���	
#����	

"���
���	���������
�	�������
"�#��
���	�	
�������
�	
�	����&���
�	����������	�
	�����	�
	
�����	

�
�	
����
�	�
" ����� 

3.0 – COMISSÃO 

- Luciana Mª da Silva Figueiredo – Coordenadora 
- Cenira Fernandes Pacheco 
- Danielle Ribeiro de Moraes 
- Shirley da Conceição Tricarico  
- Carlos Eduardo de A. Gerônimo – Representação dos Trabalhadores da EPSJV 
- Mariana Siracusa - Representação do Grêmio Estudantil da EPSJV 
 

4.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

Sergio Munck 

Diretor interino 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

   
�� ����
                                  
036/2009-DIR/EPSJV 

   	��������� �������
 13/11/2009 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

13/11/2009 

    �������
�

------- 
 

   Cancela 

------- 


